
Zarządzenie nr  91/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  24 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert zgłoszonych w
otwartym konkursie ofert na wspieranie w 2013 r. zadań publicznych z zakresu
kultury i sztuki

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  Nr 234, poz.
1536,  z późn.  zm.)  oraz § 10 załącznika nr  1 do Uchwały Nr 628/XXV/2012 Rady
Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy
Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.
3  ust.  3  ustawy o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2013 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową,  zwaną  dalej  Komisją  do  rozpatrzenia  ofert 
zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wspieranie w 2013 r. zadań publicznych 
z zakresu kultury i sztuki, w składzie:

1) Przewodniczący – Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury;
2) Zastępca Przewodniczącego – Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Kultury;
3) Członek  –  Elżbieta  Boruch  –  Kierownik  referatu  ds.  współpracy 

z organizacjami pozarządowymi w Wydziale Kultury;
4) Członek  –  Krystyna  Czuchryta  –  Główny  Specjalista  ds.  współpracy 

z organizacjami pozarządowymi w Wydziale Kultury;
5) Członek – Jolanta Janoszczyk – Wiceprezes Stowarzyszenia Społeczno – 

Kulturalnego „Sławinek”.

§ 2

Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w § 10 i § 11 załącznika nr 1 do 
Uchwały nr 628/XXV/2012 Rady Miasta Lublin  z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz 
z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2013.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 2/5/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 maja 2013
r. w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  rozpatrzenia  ofert  zgłoszonych  w
otwartym konkursie ofert na wspieranie w 2013 r. zadań publicznych z zakresu kultury i
sztuki.

Numer dokumentu Mdok: 252607/07/2013 Strona 1 z 2



§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Kultury
Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w. z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Stanisław Kalinowski
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  91/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  24 lipca 2013 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na

wspieranie w 2013 r. zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki
Numer dokumentu Mdok: 252607/07/2013 Strona 2 z 2


